
◆プレスリリース◆ 

株式会社コスモスバス 

http://kosumosu-bus.co.jp/ 

令和６年１０月２５日 

株式会社コスモスバス 

 

株式会社木下モーターの吸収合併に関

するお知らせ  

 

 株式会社コスモスバスは、2024 年 10月 1 日付けで株式会社木下モーターを吸収合併いたしま

した。 

 ケービートラベルは旅行部門として、キオロシレンタカーはレンタカー部門として、株式会社

コスモスバスが事業を引き継いでまいります。 

 新たな体制をもって皆様のご期待に添えますよう社業に邁進してまいりますので、今後とも 

ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

【お問い合わせ先】 株式会社コスモスバス 

    TEL：047-457-8888 ／ FAX：047-457-8889 


